
��9شنبه 10  خر��� 1400 - شما�� 11996 -  سا	 چهل � سو�

شركت تو�يع نير� بر� �ستا� بوشهر ,� نظر ,��, فر�خو�( ���يابى كيفى جهت برگز��" مناقصا� عمومى به شر� جد�� �يل �� �� طريق سامانه تد��كا� 
�لكتر�نيكى ,�لت برگز�� نمايد. كليه مر�حل برگز��" فر�خو�( ���يابى كيفى �� ,�يافت � تحويل �سـنا, �سـتعلا/ ���يابى كيفى تا ��سـا� ,عوتنامه جهت سـاير 
مر�حل مناقصه، �� طريق ,�گا? سـامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ,�لت به <,�= www.setadiran.ir �نجا/ خو�هد شـد. �طلاعا� � �سـنا, مناقصه عمومى پس �� 
برگز��" فر�يند ���يابى كيفى � ��سا� ,عوتنامه �� طريق سامانه ستا, به مناقصه گر�( ��سا� خو�هد شد. پيمانكا��( مى بايست جهت شركت ,� مناقصه، �سنا, 
�� �� طريق سـامانه مذكو� با�گذ��" � نسـبت به ��سـا� پاكا� �لف � ���يابى (به صو�� فيزيكى ) ,� تا�يخ مقر� به شـركت تو�يع �ستا( بوشهر كه  �لز�مى مى باشد، �قد�/ نمايند.  ضمنا علا�? 

بر ���ئه �سنا, مناقصه ,� سامانه بصو�� �لكتر�نيكى، ,� صو�� برند? شد(  ��سا� �صل پاكا� (M � N ) به <,�= شركت تو�يع نير�" برL �ستا( بوشهر �لز�مى مى باشد.
*محل تحويل �سـنا, مناقصه: �مو� تد��كا� شـركت تو�يع نير�U برL �سـتا( بوشهر– تلفن :31282203-31282204-077   *به پيشنها,هاU فاقد �مضا, مشر�S, � پيشنها,�تي 
كه بعد �� �نقضاء مد� � ساعت مقر� ,� فر�خو�( ��صل مي شو,, مطلقاً ترتيب �ثر ,�,? نخو�هد شد. ساير �طلاعا� � جزييا� مربوS ,� �سنا, مناقصه مند�M �ست.   *مبلغ خريد �سنا, : 
500,000 �يا� ,� �جه شركت تو�يع نير�U برL �ستا( بوشهر به شما�? حساN 0102973305002 بانك صا,��� شعبه ميد�( �ما/ (�?)هزينه ,�M <گهي با برند? مناقصه مي باشد. 
*پيمانكا��نى حائز شـر�يط شـركت ,� �ين مناقصه مى باشـند كه ,���" حد�قل �تبه 5 نير� �� سـا�ما( مديريت � برنامه �يز" � يا گو�هى صلاحيت ,� كدها" �مو� تاسيسا� � تعمير 
� نگهد��" �� �,��? �فا? كا� � �فا? �جتماعى باشـند (,� صو�تى كه ظرفيت كا�" �تبه 5 مبلغ پايه مناقصه �� پوشـش ,هد مى تو�ند ,� مناقصه شـركت نمايد) � همچنين گو�هى صلاحيت 

�يمنى �� �,��? كا� � �فا? �جتماعى ,� هر ,� صو�� لا�/ مى باشد.    * �ما� فر�� �سنا� مناقصه: 1400/3/11  �لى 1400/3/18

شركت تو�يع نير�" بر� 
�ستا� بوشهر 

نوبت ��( )گهى �&�يابى كيفى بر� مناقصه عمومى  

&��بط عمومى  شركت تو�يع نير�" بر� �ستا� بوشهر

شركت �نتقا, گا� �ير��
منطقه شش عمليا. �نتقا, گا� 

شركت �نتقا, گا� ,� نظر ,��, مز�يد? فر�r يكدستگا? جرثقيل بوما� 28 تنى �سقاطى فاقد پلاq �نتظامى (محل با�,يد � تحويل كالا به برند? مز�يد? شهرستا( سيرجا( ) موجو, 
,� منطقه 6 عمليا� �نتقا� گا� �� به شـر� مذكو� � با جزييا� مند�M ,� �سـنا, مز�يد? ��� طريق سـامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ,�لت (سـتا,) به /<,�= www.setadiran.IR �با 

شما�? مز�يد? 1000093023000001 برگز�� نمايد . 
كليه مر�حل برگز��" مز�يد? ( ,�يافت �سـنا, مز�يد? ، ���ئه پيشـنها, قيمت ، با�گشـايى پاكت ها ) بصو�� �لكتر�نيكى � �� طريق ,�گا? سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ,�لت ( ستا, ) 

�نجا/ خو�هد گرفت .
1 - نا( � نشانى مز�يد; گز�&: شركت �نتقا� گا� –  منطقه شش عمليا� �نتقا� گا�

2 - نحو; �&يافت �سنا� مز�يد; : �� طريق ,�گا? سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ,�لت ( ستا, ) به <,�=www.setadiran.ir   مى باشد. 
3 - مبلغ سـپر,? شـركت ,� فر<يند ��جاv كا� معا,� پنج ,�صد قيمت پايه �,� صو�� ���يز �جه نقد به حسـاN جا�" 4101090571214411 نز, بانك مركزU ( شبا" شما�? 

IR 890100004101090571214411) بنا/ منطقه شش عمليا� �نتقا� گا� ���يزگر,, .
4 -  قيمت كل پايه مز�يد? مبلغ 3/200/000/000 �يا� (سه ميليا�, � ,�يست ميليو( �يا�) مى باشد.

5 - �طلاعا. تماA مز�يد; گز�&: مز�يد? گر�( مى تو�نند جهت ,�يافت �طلاعا� بيشتر يا هرگونه �بها/ با شما�? تلفن ها" 07632196320 � 07632196326 � يا �� طريق 
نمابر 07633671261  تما= حاصل نمايند. 

6 - مهلت �مانى �&يافت �سنا� مز�يد; : ساعت 12 صبح تا�يخ 1400/03/10 تا ساعت 13 تا�يخ 1400/03/23 صرفا" �� طريق سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ,�لت ( ستا, ) 
به <,�= www.setadiran.IR  مى باشد .

7 - �ما� با��يد �� كالا موضوF مز�يد;: �� تا�يخ 03/17 /1400  لغايت 1400/03/22 ,� شهرستا( سيرجا( 
8 - �ما� تحويل پيشـنها�ها : ��  سـاعت  8 صبح تا�يخ 1400/03/18 لغايت سـاعت 13 تا�يخ 1400/03/23 صرفا توسط مز�يد? گر�( ,� سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ,�لت 

( ستا, ) به <,�= www.setadiran.IR با� گذ��" خو�هد شد.
9 -  گشـايش پيشـنها�ها : پاكا� پيشنها, قيمت ��� ,�شنبه تا�يخ 03/24/ 1400 ساعت 10 صبح به نشـانى بند�عبا= ، ��بر�U پليس ��? ميناN – بند�عبا= ، فرعي سمت 

��ست منطقه شش عمليا� �نتقا�  گا� ( �,��? مركزU – سالن كنفر�نس  )  با�گشايى خو�هند شد .
10 - �طلاعا� كلي مز�يد? ,� پايگا? ملي �طلاv �ساني با كد فر�خو�(  52557486  � سايت shana.ir  موجو, مي باشد .

شناسه <گهى : 1139269

 �عايت حريم خطو& لولة فشا� قو� �نتقا� گا� حفظ �منيت � سلامت شما �� به ��مغا� مي ����. 

 )گهى فر�خو�� مز�يد; عمومى شما&; 00141
فر�� يكدستگا; جرثقيل بوما& 28 تنى  فاقد پلاQ �نتظامي �& منطقه شش 

عمليا. �نتقا, گا� ( �ستا� كرما� ، شهرستا� سيرجا� )

شما&; مجو�:  1400/1202  

 ()��(نوبت 

&��بط عمومى منطقه شش عمليا. �نتقا, گا�

شركت تو�يع نير� بر� �ستا� گلستا�
(سهامى خا] )

شـركت تو�يع نير�" بر� �ستا� گلسـتا� ,� نظر ,��, �� طريق فر�خو�( عمومى نسبت به شناسايى پيمانكا��( ��جد شـر�يط � ,���" صلاحيت �تبه 5 ساختما( 
� �بنيه � تاسيسـا� � تجهيز�� ( بابت �جر�" پر�ژ? با�سـا�" � مقا�/ سـا�" ساختما( مهمانسر�" شـركت تو�يع نير�U برL �ستا( گلستا( ,� مشهد مقد= ) 
كه توسـط سـا�ما( برنامه � بو,جه كل كشـو� �حر�� صلاحيت شـد? �ند ( ظرفيت كا� ، مبلغ مجا� ) طى ضو�بط ، �� طريق سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ,�لت ���يابى 

كيفى نمايد.
كليه مر�حل برگز��" فر�خو�( �� ,�يافت � تحويل �سنا, فر�خو�( تا تهيه فهرست پيمانكا��( ,���" صلاحيت ، ��سا� ,�خو�ست پيشنها, ، ���ئه پيشنها, پيمانكا��( 
� با�گشايى پاكت ها �� طريق ,�گا? سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ,�لت (ستا,) به نشانى   www.setadiran.ir �نجا/ خو�هد شد � لا�/ �ست پيمانكا��( ,� صو�� 
عد/ عضويت قبلى ، مر�حل ثبت نا/ ,� سايت مذكو� � ,�يافت گو�هى �مضا" �لكتر�نيكى �� جهت شركت ,� فر�خو�( محقق سا�ند. بدينوسيله �� كليه پيمانكا��نى 
كه ,���" تخصص � تجربه كافى ,� �ين �مينه �� ,��ند ,عو� ميشـو, �ظها�نامه ���يابى كيفى خو, �� به همر�? مد��q �متيا� <�� جهت شـركت ,� فر�خو�( ���يابى 

كيفى ، �سكن � بهمر�? مابقى مد��q �� طريق سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ,�لت ��سا� فرمايند.
1  - مهلت �مانى �&يافت �سـنا� فر�خو��: متقاضيا( مي تو�نند ,� صو�� تمايل نسـبت به ���يز �جه �� طريق سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ,�لت مبلغ 300/000 
�يا� بابت فر�خو�( فوL  بحسـاN  فر�گير 3136038140 نز, بانك تجا�� شـعبه �ليعصر گرگا( بنا/ شـركت تو�يع نير�U برL �سـتا( گلسـتا(، جهت ,�يافت 

�سنا, فر�خو�(  �� تا�يخ 1400/03/12 لغايت 1400/03/22 به سايت سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ,�لت مر�جعه نمايند.
2  -  مهلت �مانى �&سـا, پاسـخ فر�خو��: كليه مر�حـل برگز��" فر�خو�( �� ,�يافت �سـنا, �نتخاN فر�خـو�(  تا ���ئه پيشـنها, مناقصه گر�( � 
با�گشـايى پاكت ها �� طريق ,�گا? سـامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ,�لت  به <,�=   www.setadiran.ir �نجا/ خو�هد شد � مهلت <( تا ساعت  11 

��� ,�شنبه مو�|   1400/04/07 مي باشد.
3  - ساير شر�يط � �لز�ما. :

�لف  -  حد�قل �متيا� قابل قبو� 60 مى باشد.
N  -   تكميل كر,( فر/ پرسشنامه �طلاعاتي مربوS به ���يابي  كيفى  پيمانكا��(  پيوست �سنا, فر�خو�( �لز�مي �ست.

پ  -  مد��q مو�, نيا� مانند تصوير �ساسنامه ، �ظها�نامه ثبت شركت ، <گهى  تاسيس � <خرين تغيير�� منتشر? ,� ���نامه �سمى كشو� مى بايست بهمر�? فر/ 
���يابى تكميل شد? ، ���مه ،سو�بق كا�" مرتبط با موضوv � ساير مستند��  ضمن تاييد با مهر شركت � �مضاء صاحبا(  مجا� جهت ���يابى ��سا� شو,.

�  -  پس �� بر�سى �سنا, � مد��q ��صله ,� چا�چوN ضو�بط � مقر��� �� شركتها" ��جد شر�يط جهت شركت ,� فر�خو�( ,عو� بعمل خو�هد <مد ، بديهى �ست 
���ئه مد��q فوL �لذكر هيچگونه حقى �� جهت متقاضيا( بر�" شركت ,� مناقصه �يجا, نخو�هد كر,.

�  -  شركت نو�يع نير�" برL �ستا( گلستا( مى تو�ند تا ,� سا� <يند? �� نتايج �ين فر�خو( جهت �جر�" پر�ژ? ها" مشابه �ستفا,? نمايد.
4  - شركت تو�يع نير�" برL �ستا( گلستا( ,� �, يا قبو� هريك يا تما/ �سنا, ���يابى ���ئه شد? توسط شركت كنندگا(  مختا� �ست.

5  - به مد��q � �سنا," كه بعد �� �نقضاء مد� مقر� ,� فر�خو�( ��صل ميشو, ، مطلقا ترتيب �ثر ,�,? نخو�هد شد.
  http://iets.mporg.ir ساني مناقصا. به نشاني& Fطلا�پايگا; ملي  � www.Tavanir.org.ir نير به نشاني�ساني معاملا. تو& Fطلا�طريق شبكه  ��ين )گهي �6  - ضمناً 

قابل �سترسي مي باشد � جهت �طلاعا. بيشتر با شما&; تلفن    32684412  -017 تماA  � به شما&; تلفن 32627430 -017 فاكس نمائيد.
7  - ساير �طلاعا� � جزئيا� مربوطه ,� فر/ ���يابى كيفى مند�M �ست.

8  - �طلاعا. سامانه ستا� جهت �نجا( مر�حل عضويت �& سامانه : مركز تما= :  41934  - 021

()گهـى  تجديد (مرحله پنجم )  فر�خو�� عمـومــى 
�&�يابى كيفى پيمانكا&�� شما&; فر�خو�� 99-2)

نوبت ��,

&��بط عمومي
 شركت تو�يع نير�" بر� 

�ستا� گلستا�

� نسبت به برگز�& مناقصه عمومى يك مرحله � فشر�; به شرh �ير �� طريق )گهى عمومى �قد�( نمايد، &��شركت )l � فاضلاl �ستا� )k&بايجا� غربى �& نظر 
لذ� كليه مناقصه گر�� ��جدشر�يط مى تو�نند به �� شيو; �ير�سنا� مناقصه &� �&يافت نمايند.

«�0 �مانت فر�ند�� ماست، �مانتد��باشيم»

فر�خو�� برگز�& مناقصه عمومى 
بصو&. يك مرحله � فشر�; نوبت ��,

1  -�� تا�يخ 1400/03/10لغايت1400/03/13با ���ئه معرفى نامه كتبى � �سيد ���يز مبلغ 
مند�M ,� جد�� فوL به حساN جا�" سيبا شما�? 0105719774005نز, بانك ملى، �سنا, 
 Nفاضلا � N> يابى كيفى ��سـنا, مناقصه �� �� نشـانى: ���ميه چها���? مخابر�� شـركت���
�ستا( <��بايجا( غربى«,فتر حقوقى �قر��,�ها» ,� ساعا� �,��" �خذ � پس �� تكميل عو,� 
نمايند � بر�" كسـب �طلاعا� بيشـتر,� ���ميه بـا شـما�? 04431945374(,فترحقوقى � 

قر��,�,ها)تما= حاصل فرمايند.
2  -���يز مبلغ مند�M ,� جد�� فوL به حسـاN حا�" سـيبا شما�? 0105719774005نز, 
بانك ملى �,�يافت �سـنا, ,� با�? �مانى تعيين شـد? ,� بند(1) �� پايگا? ملى �طلاv �سـانى 

http://iets.mporg.ir =�,> مناقصا� به
�& خصو] �سنا� مناقصه �غير;  باتوجه به �حتما, نيا� به مكاتبا. � يا �صلاحيه ها بعد
�لز�مى �سـت مناقصه گربه هنگا( �&يافت �سنا� �� سايت �ينترنتى نسبت به ثبت مشخصا. 
مو&� نيا�: 1  -عنو�( مناقصه2  -نا/ شركت3  -مديرعامل4  -پست �لكتر�نيكى5  -شما�? 
تلفن،فكـس، شـما�? تلفن همر�?6  -<,�=، ,� سـايت �قد�/ � فيـش ���يز" �� بابت خريد 
�سـنا, �� حد�كثر تا 48سـاعت پس ��پايا( �ما( فر�r �علا/ شـد? با ,�M مشـخصا� بالا 

بر��" فيش به مسئو� مناقصه تحويل � يا به شما�? 04431945376 فاكس نمايند.
بديهى �سـت ,� صو�� عد/ �طلاv �سـانى به كا�فرما � همچنيـن عد/ تحويل فيش �مكا( 
مكاتبه با مناقصه گر مقد�� نبو,? � مسـئوليت ناشـى �� عد/ ,�يافـت �صلاحيه ها" �حتمالى 

�سـنا, به عهد? مناقصه گر خو�هد بو, همچنين فيش ها" ���يز" خا�M �� با�? �مانى تعيين 
شد? قابل قبو� نبو,? � ,�ليست مناقصه گر�( قر�� نخو�هد گرفت. 

ضمنا مناقصه گر�( بايد فيش ���يز" �� ��� تحويل �سنا, به مسئو� مناقصه تحويل ,هند.
<خريـن مهلت تسـليم �سـنا, ���يابـى كيفى � پـاكا� مناقصه سـاعت 09:00 قبـل �� ظهر 
مو�|1400/03/30 محل ���ميه چها���? مخابر�� ,بيرخانه شركت <N � فاضلاN <��بايجا( 

غربى(پس �� ��يت ,فتر حقوقى �قر��,�ها) مى باشد.
 qفشر,? مى بايستى �سنا,�مد�� r�� توجه:لا�/ به �كر�ست باتوجه به برگز��" مناقصه به
���يابى كيفى ,� پاكت لاq � مهر شـد? مجز� �� پاكت مناقصه لاq �مهر شـد? حا�" پاكا� 
 Nفاضلا � N> پس ����يـت ,فترحقوقى � قر��,�,ها تحويل ,بيرخانه شـركت M � N � لـف�

<��بايحا( غربى گر,,.
���يابـى كيفى  مناقصـه گر�( ,����يكشـنبه  مو�|�1400/03/30 گشـايش پـاكا� قيمت 
پيشـنها," مناقصه گر�نى  كه  �متيا����يابى  كيفى  �� كسـب  نمو,? �ند ,�سـاعت 09:30 قبل ��

ظهرمو�|1400/03/31خو�هدبو,.
تا�يخ نشر<گهى نوبت ���: 1400/03/10 تا�يخ نشر<گهى نوبت ,�/: 1400/03/12 خو�هد بو,

(هزينه چاپ )گهى به عهد; برند; مناقصه مى باشد)

 lفاضلا � l( شركت
�ستا� )k&بايجا� غربى

شركت )l � فاضلاk( l&بايجا� غربى(سهامى خا])

()��)گهى مناقصه عمومى 2  -400 (نوبت 
 نسـيم شـهر ,� نظر ,��, نسـبت به �جر�" پر�ژ? ��گـذ��" تامين نير�" &��شهر
�نسـانى مو�, نيا� به بخـش خصوصى �� طريق مناقصه عمومى به شـر� �يل �قد�/ 
نمايد . بدينوسيله �� �شخا� حقوقى ��جد شر�يط ,عو� مى گر,, جهت تهيه �سنا, 

مناقصه به �مو� قر��,�,ها" شهر,��" مر�جعه نمايند .
موضوF مناقصه : ��گذ��" تامين نير�" �نسـانى مو�, نيا� قسـمتها" 

�,��" ، فنى ، خدما� � پشتيبانى به بخش خصوصى.
1  - مبلغ �عتبا& پر�ژ;  : به مبلغ 200/000/000/000 �يا� (,�يست 

ميليا�, �يا� ). 
2  - مد� �ما( �جر�" موضوv مناقصه 12 ما? مى باشد .

3  - مبلغ تضمين شركت �& فر�يند �&جاF پر�ژ; : 2/000/000/000 �يا� 
(,� ميليا�, �يا�)

4  - &تبه � &شته مو&� نظر : گريد 3 مرتبط �� سا�ما( برنامه � بو,جه .
 Nحسـا بـه  ���يـز  صـو��  بـه  �سـنا,  خريـد  هزينـه   -   5
مبلـغ   � شـهر  نسـيم  شـهر,��"  بنـا/   0105395268005

1/200/000 �يا� مى باشد .
6  - مهلت ,�يافت �سـنا, � ���ئه پيشـنها,�� حد�كثر 10 ��� پس 

�� چاپ <گهى نوبت ,�/ مى باشد .
7  - هزينه چاپ )گهى به عهد; برند; مناقصه مى باشد .

8  - ساير �طلاعا. � جزئيا. �& �سنا� مناقصه مى باشد .
�سـتگا; مناقصه گز�& : تهر�� – شهرسـتا� بها&ستا� – نسيم شهر  Aطلاعا. تما�
 نسيم شهر   -  �مو& &��– بلو�& �ما( خمينى (&;) – نبش ميد�� هفت تير – شهر

�ها � پيمانها شما&; تلفن56775192  -021 ��قر�&
تا�يخ چاپ نوبت ��� : 1400/03/03 تا�يخ چاپ نوبت ,�/ : 1400/03/10

 نسيم شهر&��مهد جعفر صالحى  - سرپرست شهر

ــر شد� ��سو� ����� صمت نشا� مي �هد  جديدترين �ما� منتش
ــه قيمت برخي �� �نو�, خو��* ��( � طيو�، ميو�، حبوبا� � برنج،  ك
ــا2 1399 بيش ��  ــن، مر6 �ند� � همچنين �هن �لا� طي س ��غ
100 ��صد �فز�يش ��شته � بين 2 تا 4 بر�بر شد� � قيمت 41 كالا 

نيز 50 تا 100 ��صد گر�� شد� �ست.

ــنا، �� بين 97 كالايي كه تغيير�� قيمت �� ها ��  به گز��D �يس
ــابه 1399 منتشر شد�، قيمت 27  ــفند ما� سا2 1398 تا ما� مش �س
ــا بين �� تا  ــد �فز�يش يافته � قيمت �� ه ــش �� 100 ��ص كالا بي
ــد� �ست. بيشترين �فز�يش قيمت مربوG به  نز�يك به چها� بر�بر ش
ــويا� �����تي �ست كه قيمت �� �� مد� يا� شد� 27,1  كنجاله س
ــد� �ست � �� كنا� �� بايد به جو  ��صد �فز�يش يافته � 3,7 بر�بر ش
ــي � ��خلي با 107,8 � 163 ��صد � ��O خا�جي � ��خلي با  خا�ج
122,8 � 130,3 ��صد �فز�يش قيمت �شا�� كر�؛ چر�كه �ين كالاها 
نيز به عنو�� خو��* ��( � طيو� بر قيمت مر6، گوشت، تخم مر6 � 
ــا� نيز تأثيرگذ��ند. قيمت مر6 �ند� نيز �� همين ما� با �فز�يش  لبني
101,1 ��صد� نسبت به �سفند سا2 1398 به حد�� 17 هز�� 300 

توما� �سيد� �ست.
ــا��� �� با�  ــتا� تنظيم ب ــته قيمت مصوY مر6 �� س ــا2 گذش س
�� 20 هز�� � 400 توما�  Yــش يافت � �� نهايت قيمت مصو �فز�ي
ــت مر6 به بيش �� 40  ــفندما� قيمت هر كيلو گوش ــد، �ما �� �س ش
ــتا� تنظيم  ــيد. �� نهايت با �جو� �ينكه �بير س ــز�� توما� هم �س ه
ــت مصوY مر6 تا پايا� ما� �مضا� تغيير  با��� �علا( كر�� بو� قيم
ــاماندهي مر6 �� ��لين  ــد، �����هم فر���ين ما� قر��گا� س نمي كن

جلسه كا�� خو� نر_ مصوY مر6 �� 4500 توما� �فز�يش ���.
بر �ين �ساb حد�كثر قيمت مصوY مر6 گر( بر�� مصر` كنند� 
 كيلويي 24 هز�� � 900 توما� تعيين شد. هر چند بعد �� �علا( نر_ 
ــا �� ���ها� �خير مجد�� بر  ــد با��� بر�� مدتي ���( گرفت، �م جدي
 �� dــو� � �خبا�� مبني بر عرضه مر6 خا� طبل گر�ني كوبيد� مي ش
ــبكه � تغيير قيمت توسط ��سطه ها �علا( شد. نايب �ئيس كانو�  ش
ــتي با �شا�� به �ينكه هزينه توليد مر6  �نجمن صنفي مرغد���� گوش
به �ليل �فز�يش هزينه مؤلفه ها� توليد بالا �فته �ست، گفته كه �گر 
فكر� بر�� شر�يط پيش �مد� نشو� � كنتر2 � نظا�� بر با��� نباشد 

شاهد كمبو� مر6 �� ما� ها� �يند� خو�هيم بو�.
ــا2 بيش  ــه كالاها� �يگر� كه قيمت �� ها طي يك س �� جمل
ــامل برخي �� �نو�, ميو�، حبوبا�، برنج � ��غن  ــد� ش �� �� بر�بر ش
ــا2 قبل قيمت پرتقا2 136,4، مو�  ــفند س ــت؛ بطو�� كه �� �س �س

191,5، قيمت حبوبا� شامل نخو�، لپه � عدb، به ترتيب 115,5، 
ــتاني، هند� � تايلند�  114,1 � 127,2 ��صد � قيمت برنج پاكس
ــتو�يز� 100 گرمي،  ــز 113,6، 111,1 � 185,4 ��صد � كر� پاس ني
حلب 16 كيلويي ��غن نباتي معمولي � ��غن نيمه جامد به ترتيب 
119,9، 162,9 � 131,1 ��صد نسبت به �سفند سا2 1398 �فز�يش 

يافته �ست.
ــا2 قبل قيمت هر كيلو پرتقا2 به 15  ــفند ما� س بنابر�ين �� �س
ــامل  ــز�� � 300، مو� 51 هز�� � 300 توما�، هر كيلو حبوبا� ش ه
ــو�، لپه � عدb به ترتيب به 21 هز�� � 400 توما�، 37 هز�� �  نخ
300 توما� � 26 هز�� � 400 توما� � قيمت برنج پاكستاني، هند� 
ــج تايلند� به 24 هز�� � 600 توما� � 23 هز�� � 700 توما�  � برن
ــتو�يز� 100 گرمي، حلب 16  ــا� � كر� پاس ــز�� � 700 توم � 15 ه
كيلويي ��غن نباتي معمولي � ��غن نيمه جامد به 9900، 305 هز�� 
توما� � 81 هز�� توما� �سيد� �ست. همچنين قيمت برخي �� �نو�, 
تير�هن، ��p سيا�، سيم � لاستيك طي يك سا2 �خير بين 100 تا 

150 ��صد �فز�يش يافته �ست.
ــن ميا� 41 كالا هم بين 50 تا 100 ��صد �فز�يش قيمت  �� �ي
ــي � قرمز با 99,3 �  ــه �� جمله مهم ترين �� ها لوبيا چيت ــتند ك ��ش
ــت مر6 � تخم مر6 � جوجه  ــيب ��� با 87,4، گوش 91,6 ��صد، س
ــير  ــير خا( ��Y ��مد���، ش يك ���� 87 � 83 � 80,9 ��صد، ش
ــتو�يز� پرچرY، پنير ����نه � ماست پاستو�يز� با 75,9، 71,9 �  پاس
88,8 � 55,9 ��صد، شكر بسته بند� � كيلويي با 74,7 � 72,1، قند 
ــته با 86,5، �نو�, چا� خا�جي 67 تا 73 ��صد، خميرمايه با  شكس
54,7 ��صد � تن ماهي با 81,1، صابو� � �نو�, شويند� شامل مايع 
ــويي � پو�� با 62 تا 69 ��صد، بين 50 تا 100  ــويي، �ستش ظزفش

��صد �فز�يش قيمت ��شته �ند.
ــا2 گذشته قيمت هر كيلو لوبيا چيتي � قرمز  بنابر�ين �� پايا� س
ــيب ��� به 15 هز�� �  به 31 هز�� � 600 27 هز�� � 400 توما�، س
100، گوشت مر6 � تخم مر6 � جوجه يك ���� به 23 هز�� � 800، 
ــير پاستو�يز�  ــير خا( ��Y ��مد���، ش 18 هز�� � 3800 توما�، ش
ــرY � پنير ����نه به 4700، 12 هز�� � 700 � 25 هز�� توما�،  پرچ
ــته بند� � كيلويي به حد�� 10 هز�� � 500، قند شكسته  ــكر بس ش
ــا� خا�جي 500 گرمي به حد��  ــه حد�� 13 هز�� توما�، �نو�, چ ب
ــيد�  100 تا 116 هز�� توما�، تن ماهي به حد�� 26 هز�� توما� �س

�ست.
�نو�, �يگر تير�هن، ميلگر�، لاستيك، سيما�، گچ سفيد، يخچا2 
ــويي توليد ��خل، كاغذ ���نامه � �فترچه  ــين لباسش � فريز� � ماش
ــت �� ها بيش �� 50  ــت كه قيم ــق �� جمله �يگر كالاهايي �س مش

��صد �فز�يش يافته �ست.
ــد� كمتر �� 50  ــن كالاهايي كه �� مد� يا� ش ــن مهم تري �� بي
��صد �فز�يش قيمت ��شتند هم مي تو�� به برنج طا�( �علا � ��خلي 
ــمي با 46,2 � 43,5 ��صد، ماكا��ني 700 گرمي با 48 ��صد،  هاش
ــفند� � گوساله با 40 �  ــت گوس گوجه فرنگي با 18,7 ��صد، گوش
ــفند � گوساله �ند� با 35,7 � 45,2 ��صد، ��غن  45,2 ��صد، گوس
موتو� با حد�� 38 تا 42 ��صد � ��� صنف � صنعت با 35,5 ��صد 

�فز�يش قيمت �شا�� كر�.
�� �ين ميا� �� مد� يا� شد� قيمت تنها قيمت پيا� 39,1 ��صد 
ــا2 1398 به 5400  ــفند س ــته � �� 8900 توما� �� �س كاهش ��ش

توما� �� �سفند سا2 گذشته �سيد� �ست.

كليا� �فز�يش � تد��/ ��/ 
�,يعه مسكن تصويب شد

ــا��، كليا� �فز�يش � تد��( ��(  طبق �علا( ��ير ��� � شهرس
��يعه مسكن �� ستا� ملي كر�نا به تصويب �سيد� �ست.

ــهيلا� ��يعه مسكن به  ــنا، طرv پر��خت تس به گز��D �يس
ــتا� ملي كر�نا �� سا2 1399 به �جر�  عنو�� يكي �� برنامه ها� س
�سيد كه �� 920 هز�� ثبت نا( 332 هز�� نفر مد��* خو� �� تكميل 
� به نظا( بانكي معرفي شدند. �� �ين تعد�� تا ���سط فر���ين ما� 

�مسا2 223 هز�� نفر تسهيلا� خو� �� ��يافت كر�ند.
ــكن �� بمنظو� كمك  ــت همچنين پر��خت ��( ��يعه مس ��ل
ــاند كه �� تهر�� 50 ميليو�  ــا� �جا�� نشين به تصويب �س به �قش
توما�، �� شهرها� بز�گ 30 ميليو� توما� � �� ساير شهرها 15 
ــا2 نيز �نطو� كه محمد �سلامي، ��ير ���  ميليو� توما� بو�. �مس
ــا��، خبر ���� كليا� �فز�يش � تد��( ��( ��يعه مسكن  � شهرس
ــت. با توجه به �ين صحبت  ــد� �س ــتا� ملي كر�نا مصوY ش �� س
ــو� ���� كه  ــهيلا� �ج ــقف �ين تس ــلامي، �مكا� �فز�يش س �س

�حتمالا پس �� بر�سي جزئيا� �� �علا( خو�هد شد.
ــا2 گذشته تمديد �جبا��  ــتا� ملي كر�نا �� س مصوبه �يگر س
قر�����ها� �جا�� بو� كه �مسا2 نيز �ين مصوبه به قو� خو� باقي 
ــت � تا سه ما� بعد �� �علا( �سمي �تما( پايا� كر�نا قابل �جر�  �س
ــد با ��صد�  ــد� باش ــد بو�. هر فر�� كه �جا�� �D تما( ش خو�ه
ــو� �� تمديد خو�هد كر�  ــد مجد�� �جا�� نامه خ كه �علا( خو�هد ش
ــع مالكا� نمي تو�نند  ــي �جو� ند���. �� ��ق � نيا�� به �سباY كش
مستاجر�� �� جو�Y كنند. هنو� ��صد �فز�يش نر_ �مسا2 مشخص 
ــد� �لي سا2 گذشته سقف مجا� �� تهر�� 25 ��صد، �� ساير  نش
ــهر� 15 ��صد بو�. ��ير  ــهرها 20 ��صد � �يگر نقاG ش كلانش
ــا�� با بيا� �ينكه �� �يا( همه گير� كر�نا بسيا�� ��  ��� � شهرس
موجر�� � مالكا�، �جا�� بها �� �فز�يش ند��ند، گفت: �� بخش هايي 
ــتاجر�� �جو� ��شت كه شو��ها�  ــكلاتي بين موجر�� � مس مش
ــو��ها� حل  ــيدگي كر�. �� عين حا2، ش حل �ختلا` به �نها �س
ــا، حكم به تخليه �� صا��  ــتا� ملي كر�ن �ختلا` خلا` مصوبه س
نكر�� �ست. �سلامي تأكيد كر�: �نتظا� �ست تا با �ين مصوبه مر�( 
ــته باشند  مر�عا� حا2 يكديگر �� �� �ين �يا( همه گير� كر�نا ��ش
ــهيلا� مر�بحه خريد  ــا همه با هم �� �ين بحر�� عبو� كنيم. تس ت
كالا � خدما� يا هما� ��( كمك ��يعه �جا�� به ميز�� 50، 30 � 
ــتا� ملي مقابله با  15 ميليو� توما�، �� ���يل مر���ما� 1399 �� س
ــد � مهلت پر��خت �� تا پايا� �سفندما� به �تما(  كر�نا تصويب ش
 ��ــت. نحو� با�پر��خت  ــيد. سو� �ين تسهيلا� 13 ��صد �س �س
ــت كه �� ��D ��2، گيرندگا� ��( (مستأجر��)  بدين صو�� �س
 �� ��ــاله ��يافت كنند � صرفا سو�  ــهيلا� �� يك س مي تو�نند تس
 D�� �� .پر��خت كنند �� ��ماهانه بپر���ند � �� پايا� سا2، �صل 
ــه ساله ��يافت كنند � �� مد�  ��(، متقاضيا� مي تو�نند ��( �� س
ــتاجر�� �� تهر��  36 ما� �صل � فر, �� �� به بانك بپر���ند. مس
ــاير  ــهرها 320 هز�� توما� � س ــه 540 هز�� توما�، كلانش ماهان

شهرها 160 هز�� توما� پر��خت خو�هند كر�.

��ير �قتصا� �� تفاهما� گمركي � سرمايه گذ��� جديد بين جمهو�� 
�سلامي �ير�� � جمهو�� عر�p خبر ��� � گفت: ���D صا���� كشو� �� 

�� ما� �بتد�يي �مسا2 48 ��صد �فز�يش يافته �ست.
ــند �� پايا� �� نوبت نشست با ��ير ����يي عر�p � هيأ�  فرها� �ژپس
ــت، با بيا� �ينكه  ــتا��� ها� �ين نشس همر�� ��با�� محو� گفتگو ها � �س
ــا حجم �قتصا�  ــه ب ــو� �ير�� � عر�p �� مقايس حجم تجا�� بين �� كش
ــر�� �ميد���� كر� با  ــت، �ب ــو�، قابل توجه �ما ناكافي �س � تجا�� �� كش
ــت �مد�، ميز�� تجا�� ميا� �ير�� � عر�p بيش �� پيش  تفاهما� به �س

�فز�يش يابد.
ــتر* بين  ــابقه �يرينه � فرهنگ مش ��ير �قتصا� �فز��: با توجه به س
ــعه ���بط �قتصا��  ــر�� � عر�p، چنين �قتضاء مي كند كه �� مو�� توس �ي
ــو� تد�بير �يژ� �� كنيم كه يكي �� بحث هايي كه به �� پر��ختيم،  �� كش
ــكلا� گمركي �� طر` بو� كه بحث ها � تفاهما� خيلي خوبي  �فع مش
��شتيم � قر�� شد گفت � گوها � همكا�� ها �� �ين �مينه تد��( پيد� كند.

ــا� �� �مينه  ــا�2 تجربي ــن ��با�� تب ــر تو�فق طرفي ــا تأكيد ب �� ب
ــهيل تجا�� با��گانا� �� كشو�، �علا( كر�: ��  فعاليت ها� گمركي � تس
ــد �ئيس كل گمر* جمهو�� �سلامي، بز��� سفر�  همين با�� قر�� ش
به عر�p ��شته باشد � تد�بير � هماهنگي ها� بيشتر� �� ��تباG با توسعه 

���بط تجا�� �نديشيد� شو�.
�� موضو, بعد� مو�� تو�فق �� طر` �� مذ�كر�� با همتا� عر�قي 
ــرمايه گذ��� مشتر* طرفين �علا( كر� � گفت: ��حا2 حاضر،  خو� �� س
ــتند � هم �نها ��  ــغو2 بكا� هس ــرمايه گذ���� �ير�ني �� عر�p مش هم س
�ير��، �ما بنا بر مذ�كر�� قر�� شد، سا�ماندهي �يژ� �� �� �ين ��تباG ��شته 
باشيم تا حجم سرمايه گذ��� خا�جي �� طر` �� قالب �يجا� شهر* ها� 

صنعتي جديد � يا صو� �يگر �فز�يش پيد� كند.
ــا �� ��تباG با  ــعه همكا�� ه ــر �قتصا�، توس ��ي
ــافر � كالا بين �� كشو� �� ��  حمل � نقل �يلي مس
موضوعا� �يگر مو�� تو�فق �� نشست خو� با طر` 
عر�قي عنو�� � �بر�� �ميد���� كر�، �ين همكا�� ها 

هر چه سريع تر توسعه يابد.
ــا�، علي علا��، ��ير  ــق �علا( ����� �قتص طب
����يي عر�p، نيز طي سخناني �� خاتمه �ين نشست، 
ــا �بر�� �ضايت �� گفت �گوها با همتا� �ير�ني خو�،  ب
ــت �مد� �� �� جمله شامل تفاهما�  تفاهما� به �س
ــو�� كر� �  ــتر* عن ــرمايه گذ��� مش گمركي � س
ــي خوبي �� �مينه  ــه �� طر` به نتايج خيل گفت ك
ــا� گمركي، �� همه گذ�گا� ها� مر��  هماهنگي ه

�سيدند.
ــهيل تجا�� بين �� كشو�" �  �� همچنين "تس
"توسعه خط �هن شلمچه – بصر�" �� �� جمله �يگر 
 Dتفاهما� �ين نشست خو�ند كه مي تو�ند به گستر

تجا�� بين �� كشو� كمك شاياني بكند.
ــويق  تش ــه  �مين  �� ــن  همچني ــز��:  �ف  ��
 ،pــلامي �� عر� ــرمايه گذ��� تجا� جمهو�� �س س
بويژ� �� �مينه لبنيا� � كشا���� به تو�فقا� خوبي 
ــبختانه �ير�� برتر� خوبي �� �ين  �سيديم كه خوش
�مينه ���� � �ميد���( بز��� تو�فقنامه ها� جديد� 

�� �� �ين �مينه ها �مضاء كنيم.
ــه، فرها�  ــيه �ين جلس �� بخش �يگر� �� حاش
�ژپسند �� پاسخ به سؤ�2 خبرنگا���، �� �فز�يش 48 

��صد� ���D صا���� كشو� �� �� ماهه نخست �مسا2 نسبت به مد� 
ــابه سا2 قبل خبر ��� � �فز��: �ميد���يم �� ���مه سا2 �ين ��ند �� به  مش

�شد �� صا���� � تجا�� خا�جي همچنا� ���مه يابد.
ــو�ما� همچنين �� پاسخ به پرسشي  ��ير �مو� �قتصا�� � ����يي كش
ــائبه ها مبني بر فشا� ��لت به بانك مركز� بر��  �� خصو� برخي �� ش
ــل �� به �يا2 � تأمين مالي 375 هز��  ــر�D �� ميليا�� �لا� ��� � تبدي ف
ميليا�� توماني ��لت �� �ين طريق گفت: �� نو, �ين خبر مي تو�� ��يافت 
ــا 2.5 ميليا��  ــر�� �ينكه �� ميليا�� �لا� ي ــت ب كه �ين خبر صحيح نيس
ــد� �ست، �� نظر  ــايت ها يا خبرگز��� ها Oكر ش �لا�� كه �� برخي �� س
ــد�  ــه هيچ �جه با �� عد� 375 هز�� ميليا�� توماني كه گفته ش ــد�� ب ع
ــر` �� ما� ��  ــت ��لت ظ ــا�گا�� ند���، ضمن �ينكه مگر ممكن �س س
ــا�� توما� �� �� با��� تبديل  ــك مركز� بخو�هد معا�2 375 هز�� ميلي بان

به �يا2 كند.
��ير �قتصا� �� ���مه گفت: به شد� �ين موضو, �� تكذيب مي كنم � 
ــا2 گرفتيم �� �ين ��  �� ��قع به جز تنخو�هي كه �� بانك مركز� هر س
ــتيم � �ين ��يه، يك سابقه �يرينه تا�يخي  ما� هيچ ��يافتي �ضافي ند�ش
�ست � تأكيد مي كنم، هيچ گونه مطالبه مالي �� �ين مسير �� بانك مركز� 

ند�شته �يم.
ــتفا�� �� تنخو��  ــخنانش به فرمو2 قانوني �س ــند �� ���مه س  �ژپس
ــا�� كر� � گفت: بر�ساb قانو� سالانه، به �ند��� سه ��صد  سالانه �ش
بو�جه عمومي ��لت مي تو�نيم �� تنخو�� گر��� بانك مركز� �ستفا�� 
كنيم � �ين فر�يند نيز سيا2 �ست؛ به نحو� كه ممكن �ست �� �بتد�� 
�مدها� ��لت �� bــو� � �� طو2 ما� بر�سا ما� �ين تنخو�� ��يافت ش
�ين تنخو�� تسويه شو� � سقف �� هم �� سا2 جا�� 41 هز�� ميليا�� 

توما� �ست.

����2 صمت:
�& سا, گذشته قيمت 27 كالا 2 تا 4 بر�بر گر�� شد

�ير �قتصا� خبر ���:
تفاهما! گمركي  سرمايه گذ��� جديد بين �ير��  عر��


